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MAPS - Marburger Akademie für Pflege- und Sozialberufe UG

Rudolf-Breitscheid-Str. 1-5
35037 Marburg

Hessen 12.05.2025, 27.08.2025,
29.08.2025, 22.09.2025

Dr. Eckart Müller mueller@maps-marburg.de

Asklepios Bildungszentrum Wiesbaden

Konrad-Adenauer-Ring 33
65187 Wiesbaden

Hessen 01.-03.07.2025 Miriam Rivera-Stein m.rivera@asklepios.com

Kliniken Südostbayern AG (Traunstein)
Bildungszentrum für Gesundheitsberufe
Herzog-Friedrich-Str. 6
83278 Traunstein

Bayern 07.-09.07.2025 Sabine Himmler Sabine.himmler@kliniken-sob.de

ATEGRIS GmbH Mülheim
Bildungsinstitut
Wertgasse 30
45468 Mülheim an der Ruhr

NRW 07.-09.10.2025 Irmgard Sicking Irmgard.Sicking@ategris.de

Alexianer GmbH Berlin
Institut für Fort- und Weiterbildung
Krausnickstraße 12A
10115 Berlin

Berlin 08.-10.10.2025 Dominika  Jallous D.Jallous@alexianer.de
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Diakonie Akademie für Gesundheit und Soziales im EGZB, Berlin-Wedding
Akademie für Fort- und Weiterbildung
Reinickendorfer Str. 61
13347 Berlin

Berlin 26.-28.11.2025 Marika Liske akademie@jsd.de

Albertinen Akademie Hamburg

Sellhopsweg 18-22
22459 Hamburg

Hamburg 01.-03.12.2025 Marion Rehm marion.rehm@immanuelalbertin
en.de

GFO Bildungszentrum am Vinzenz Pallotti Hospital Bensberg

Vinzenz-Pallotti-Str. 20
51429 Bergisch Gladbach

NRW 08.-10.12.2025 Susanne Schloer susanne.schloer@gfo-biz.de
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